
 

 

 

                Муниципальный район «Цумадинский район» 

                    МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» 
                 368900, РД, Цумадинский район, с. Агвали,  Республика Дагестан, 368900 

       тел. (8727) 2-52-12, факс (8727) 2-52-12         E-mail: zainab65@mail.ru 

                           
 

ПРИКАЗ № 2 
по МКУ «Управление Образования» 

от  11 января 2025г. 

 

О проведении муниципального шахматного турнира соревнований 

команд «Папа, мама и я шахматная семья» на кубок главы МР 

«Цумадинский район» 

В целях реализации Плана мероприятий по повышению качества образования в МР 

«Цумадинский район» Республики Дагестан на период до 2026 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести муниципальный этап соревнований по шахматам «Папа, 

мама и я шахматная семья». 

2. Утвердить положение о соревнованиях (приложение 1). 

3. Назначить главным судьёй соревнований Муртазалиева З.З. учителя 

физической культуры МКОУ «Агвалинская гимназия имени Кади 

Абакарова». 

4. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить участие 

победителей школьного этапа на муниципальном в соответствии с 

положением. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника УО Ахмедова М-Х.И.  

 

                Начальник  МКУ «УО»                              Абдусаламова З.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 


